お客様各位

　いつも、東洋バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

　年末年始(令和2年12月29日より令和3年1月3日まで）の運行ダイヤ

及び　定期券の販売を下記の通り変更いたします。

　ご利用の際には、ご注意ください。

１、年末年始ダイヤ

28 29 30 31 1 2 3 4

月 火 水 木 金 土 日 月

平常 平常
通り 通り

２、定期券販売について

令和２年１２月２９日（火曜）より、令和３年１月３日（日曜）まで発売休止となります。

　○詳しくは、最寄りの案内所または、新山営業所までお問い合せ下さい。

『年末年始のバス運行ダイヤ変更 及び 定期券販売のおしらせ』

令和2年12月 令和3年1月

休日ダイヤ
運行

１月４日より平常営業

案内所

勝田台

八千代台

年　末

１２月２８日まで営業

１２月２８日まで営業

１月４日より平常営業

年　始

勝田台案内所（東葉高速鉄道勝田台駅改札口横）　 ☎　047－485－4594

八千代台案内所（京成八千代台西口バス乗り場　）　☎　047－485－7751

新山営業所　（八千代市村上）　　　　　　　　　　　　 　　☎　047－485－1771

令和２年１２月１８日
東洋バス株式会社